



Sandra Bentland
Titel: Byggekonsultör.
Utbildning: Kandidatexamen inom Arkitektur och teknik, samt Masterutbildning Structural Engineering and Building Technology inom Väg och Vatten, Chalmers, examen 2015.
Det här vet inte mina kollegor om mig: "Jag hått igång som mest fyra akvarium samtidigt i min tvåa. Jag har bland annat haft en groda, smiglar, räkor och framförallt fiskar. Inspirationen kommer från när jag snorklade utomlands och lyckte att det var en väldigt häftig upplevelse."

Projektengagemang

”Det är verkliggen spännande att få lösa riktiga problemen”

Efter examen ville Sandra Bentland jobba på ett företag med fördelarna från att vara både stort och smått. Hon fann sin plats på Projektengagemang, koncernen som projekterade Tele2 Arena i Stockholm.

Text Andrea Mogren Foto Julia Sjöberg

Efter examen lockades Sandra Bentland av koncernen Pro-jektengagemang, eftersom hon ville jobba på ett större företag, men med fördelarna av att tillhöra ett mindre bolag. I dag jobbar hon som byggekonsultör på dotterbolaget Tellstedt och känner att hon hamnat helt rätt.

Vad innebär din roll?

– Jag gör många konstruktionshandlingar och beräkningar där jag dimensionerar bärande element, som till exempel balkar. Jag jobbar också med att göra grundförstärkningar, alltså förstärka grunden på hus som har börjat sätta sig ojämnt. Exempelvis kan det hända om ett hus står på träpålar som börjat ruttna.

Jag jobbar med flera olika projekt samtidigt, allt från mindre projekt som tar en halv dag till sådana som kan ta flera månader, exempelvis projekteringar av flerbostadshus. Det blir också en hel del platsbesök hos kunder till exempel som fått fuktskador. Då åker jag ut till dem och gör lite detektivarbete för att ta reda på orsaken

till skadan så att läkaget åtgärdas innan de skadade delarna byts ut. Ibland finns inte alltid ritningar utan man får kolla på plats hur allt fungerar och ser ut. Nyligen handledde jag ett projekt inför byggnation av ett nytt asfältverk, då var jag ansvarig för konstruktionshandlingarna.

Vad är roligast med ditt jobb?

– Att det är så varierat, men också spänningen med att lösa riktiga problem. De är annorlunda från problemen jag fick lösa på högskolan, då fanns det alltid givna ramar och ett facit. I verkligheten får man själv sätta ramarna, och självklart finns inget facit.

vilka utmaningar möter du?

– Det är många beräkningssänsiga utmaningar, och utmaningar som rör rent tekniska lösningar ute på byggena. Vi har ju normer som vi följer när vi räknar, men det är ändå inte säkert att man alltid vet exakt hur man ska lösa vissa problem. En del problem är väldigt unika, och då kan man kanske inte följa normerna, vilket leder till att man behöver vara innovativt och se hur

man kan hantera problemet på ett annat sätt.

Något tillfälle då du var extra stolt över Projektengagemang?

– Det var otroligt spännande att vara med när vi rätade upp ett fyrråvåningars flerbostadshus i Lerum. Som mest lutade huset hela 14 cm, vilket inte är så bra. Det vi gjorde var att säga ett horisontellt snitt i källarmuren och sen lyfte vi huset väldigt långsamt i ena hörnet med hjälp av domkräfter så att det blev jämnt. Lyftet blev klart på bara en dag och sedan gjöt vi igen mellanrummet. Samtidigt som det är häftigt att uppleva en sådan sak känns det bra att kunna hjälpa till.

Vad är ni riktigt bra på?

– Projektengagemang är en stor koncern som valt att behålla strukturen med många mindre dotterbolag. Det gör att man som anställd får chans att ta mycket ansvar tidigt och syns mer på arbetsplatsen. Vi är också bra på att uppmuntra och ge betöm, det är viktigt att höra att man är uppskattad och gör ett bra jobb.

PROJEKTENGAGEMANG

Projektengagemang är en konsultkoncern som är verksam inom samhällsbyggnad och industri. Med vår kunskap och vårt integrerade arbetssätt bidrar vi till en hållbar samhällsutveckling och våra kunders ökade värde.
Antal medarbetare: Cirka 700 medarbetare.

Rekrytering: Projektengagemang är ett expansivt företag och söker ständigt nyfika och engagerade medarbetare. Vi har ett behov av att rekrytera ungefär 100 medarbetare under kommande året. Vårt mål är att omsätta 1 miljard 2017.
Läs mer: www.projektengagemang.se